Serbatoio toroidale con ghiera centrale
Ring-shaped tank with central ring nut - Réservoir torique avec bague centrale - Tanque toroidal con virola central
Conforme al regolamento ECE-ONU 67R01. Per
vano ruota di scorta interno.
Deve essere abbinato alle multivalvole Europa di
pag. 49.
In compliance with ECE-ONU 67R01 regulation. For
inner spare wheel compartment. It must be
combined with Europa multivalves on page 49.
Conforme à la réglementation ECE-ONU 67R01.
Pour compartiment roue de secours intérieur.
On doit l’associer aux polyvannes Europa de page
49.
Conforme al reglamento ECE-ONU 67R01. Para
compartimiento rueda de repuesto interior.
Debe acoplarse a las multiválvulas Europa de pag.
49.
Codice Code Altezza - Height Diametro - Diameter Ghiera -Ring nut Capacità litri - Capacity in litres Omologazione - Approval
Code Código H (mm) ø (mm) ° Totale - Total Effettiva - Real (80%) E�0*67R01*
27TE56518035 180 565 30 34 27,2 *0232* / *0439*
27TE58020039 200 580 30 40 32 *0234* / *0441*
27TE58022545G 225 580 30 46 36,8 *0236* / *0444*
27TE60019040 190 600 30 39 31,2 *0238* / *0440*
27TE60020042 200 600 30 42 33,6 *0240* / *0441*
27TE60022047 220 600 30 47 37,6 *0242* / *0443*
27TE60023048 230 600 30 49 39,2 *0244* / *0445*
27TE60025052 250 600 30 54 43,2 *0246* / *0447*
27TE60027057 270 600 30 59 47,2 *0248* / *0448*
27TE63019043 190 630 30 43 34,4 *0440*
27TE63020445 204 630 30 47 37,6 *0250* / *0442*
27TE63022550 225 630 30 53 42,4 *0252* / *0444*
27TE63025060 250 630 30 60 48 *0254* / *0447*
27TE63027065 270 630 30 65 52 *0448*
27TE65020050 200 650 30 50 40 *0260* / *0441*
27TE65022056 220 650 30 55 44 *0262* / *0443*
27TE65024062 240 650 30 61 48,8 *0264* / *0446*
27TE65027070 270 650 30 70 56 *0266* / *0448*
27TE68023060 230 680 30 60 48 *0445*
27TE68024064 240 680 30 64 51,2 *0446*
27TE68025066 250 680 30 66 52,8 *0447*
27TE68027073 270 680 30 73 58,4 *0448*
27TE72023073 230 720 30 73 58,4 *0445*
27TE72024077 240 720 30 77 61,6 *0446*
27TE72025080 250 720 30 80 64 *0447*
27TE72027088 270 720 30 88 70,4 *0448*
E�0*67R01*
43
SERBATOI GPL
LPG Tanks • Réservoirs GPL • Tanques GLP